
HORAIRE A COMPTER DU  01 SEPTEMBRE 2022

Cette ligne fonctionne uniquement pendant la période scolaire

ALLER

Jours Lundi au Vendredi
    

RAYOL CANADEL - Office de Tourisme 07:17

RAYOL CANADEL - Thalassa 07:19

RAYOL CANADEL - Le Canadel/Mairie 07:21

RAYOL CANADEL - Plageron 07:23

LE LAVANDOU - Pramousquier 07:24

LE LAVANDOU - Amphores 07:26

LE LAVANDOU - Vieille Douane 07:28

LE LAVANDOU - Cavalière Mairie 07:29

LE LAVANDOU - Aiguebelle 07:31

LE LAVANDOU - La Fossette 07:33

LE LAVANDOU - St Clair 07:37

LE LAVANDOU - Pins Penchés 07:38

LE LAVANDOU - Square des Heros 07:40

BORMES - Collège FREDERIC MISTRAL 07:45

RETOUR

Jours Mercredi
Lundi Mardi Jeudi 

Vendredi

BORMES - Collège FREDERIC MISTRAL 12:10 16:40

LE LAVANDOU - Square des Heros 12:14 16:45

LE LAVANDOU - Pins Penchés 12:17 16:48

LE LAVANDOU - St Clair 12:18 16:49

LE LAVANDOU - La Fossette 12:19 16:50

LE LAVANDOU - Aiguebelle 12:20 16:52

LE LAVANDOU - Cavalière Mairie 12:25 16:55

LE LAVANDOU - Vieille Douane 12:27 16:57

LE LAVANDOU - Amphores 12:28 16:59

LE LAVANDOU - Pramousquier 12:30 17:01

RAYOL CANADEL - Plageron 12:32 17:02

RAYOL CANADEL - Le Canadel/Mairie 12:38 17:11

RAYOL CANADEL - Office de Tourisme 12:43 17:16

RAYOL CANADEL - Thalassa 12:45 17:18

MAJ : Juillet 2022

LE RAYOL CANADEL                                        

VERS COLLEGE DE BORMES LES 

MIMOSAS

8844
8844


